in 8 ediscere systemata generum; quod verò specierum notas et differentias concernit, eæ non ità facilitè determinantur.

De *Pinace* non curas; absque eo, nunquàm certitudo numeri specierum; sinè eo nullus sciet, nùm planta hæc vel illa, sit hujus vel alterius speciei; tunc primum erit chaos Botanices.

Hic hyems non crevit; citò nos obruat; indigtabo quas potero plantas et mihi conficere *Floram Monspeliensem*, et ad te mittam, ut tu dein augeas, emendes, ut tandem obtineamus vestras plantas certas.

Si vixissem in Belgio aut in Galliâ, ubi bibliothecæ refertæ sunt documentis, dudùm *Floram European* elaborâssem; qui viderit *Floram* e. g. *Rumphii* \*, *Helvetic.* \*\* *Halleri*, *Europe.* Raj. \*\*\*,

---

\* RUMPS (G. EVERARD), médecin, botaniste, de Solms, en Allemagne, 1626-1695. Après un voyage en Portugal il se rendit aux Indes Orientales (1654), fut nommé consul de la Compagnie hollandaise à Amboine, et se livra à de nombreuses recherches sur l'histoire naturelle du pays. Son fameux travail, rappelé ici, est l'*Herbarium Amboinense*, ouvrage posthume, publié par Burmann. (Amsterd., 1741-55, 7 vol. in-fº.)

\*\* *Flore de la Suisse*, 3 vol. in-fº.

\*\*\* RAY OU WRAY (JOHN), 1628-1705, naturaliste, d'abord professeur de grec et de mathématiques, fit ensuite avec le jeune Ch. Willoughby des voyages scientifiques en Europe, à la suite desquels il fu